財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  張智翔
電子郵件：adam1993@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1848

受文者：臺北市儀器商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月30日
發文字號：外研字第1072405087號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：邀請貴會會員廠商報名參加本會於本(107)年10月4日辦理之

「2018年美國商機日」，請查照。

說明：

一、為協助我國廠商開拓美國市場，本會自101年起連續7年辦理「美

國商機日」活動，由於創造龐大商機，廠商反應甚為熱烈。

二、本年將於台北國際會議中心辦理（時間地點詳附件1），主要活

動有二：

(一)開幕典禮及名片交換。

(二)洽談會：本會目前已邀請15位大型美商買主來臺與會，包含與

美國政府固定合作之醫療器材供應商Quick Medical及US Med

 Exprss2家買主(買主列表及採購品項詳附件2)，歡迎貴會會

員踴躍報名參加一對一洽談會。請至goo.gl/GNymTq或掃描附

件QR CODE報名。

正本：台灣醫療暨生技器材工業同業公會、台北市醫療器材商業同業公會、中華民國醫療器材
商業同業公會全國聯合會、台中市醫療器材商業同業公會、臺北市儀器商業同業公會、
桃園市醫療器材商業同業公會、高雄市醫療器材商業同業公會、台南市醫療器材商業同
業公會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁